[bookmark: _GoBack]中检院关于发布《化妆品原料安全信息登记平台填报指南》的通知
发布时间：2023-09-04
为进一步规范和指导化妆品原料安全信息登记平台的填报，根据《化妆品监督管理条例》、《化妆品注册备案管理办法》和《国家药监局关于进一步优化化妆品原料安全信息管理措施有关事宜的公告（2023年第34号）》等有关要求，中检院组织制定了《化妆品原料安全信息登记平台填报指南》（以下称《指南》），现予发布，请根据《指南》要求做好原料安全信息填报工作。
附件：化妆品原料安全信息登记平台填报指南
中检院
2023年9月4日
【附件】
· [image: IMG_256] 附件1:化妆品原料安全信息登记平台填报指南.pdf

image1.GIF